
Акционерное Общество
(Дальневосточная распределительная сетевая компания)>

ПР оТ окоЛ лЬ277 Д{ТПиР _Р

Закупочной комиссии по рассмотрепию заявок по открытому запросу предложепий
(Ь2Ь-епеrgо.ru): <<Опоры металлпческие>>

(закупка 107 р. 2.2,2,)
олu о3 2017г. Благовещенск

ЕИС JYs 31704773l79
Способ и предмет закупки: открытый запрос предложений: <Опоры металлическиеD
(закупка 107 р. 2.2.2.)

Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: Членов постоянно действующей Закупочной комиссии2-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
]. О рассллоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. Об оmклоненuu заявкuучасmнuков
3. О прuзнанuu заявок учасmнuков сооmвеmсmвуюtцuмu условuям запроса преdлосюенuй
4. О преdварumельной pa+}lcupoяKe заявок
5. О провеdенuu переmоржкu

РЕШИЛИ:

по вопросу лъ 1

l. Признать объем полr{енной информации достаточным для принятия решения.
2. Утверлить цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заrIвками участников

по вопросу лъ 2
Отклонить зЕuIвку ООО "Промышленное строительство" (454048, Россия,

Основания для отклоЕения
Итоговая стоимость заявки не соответствует последнему по времени ценовому предложению Участника
в Системе ЭТП (п. 2,6.1,4. Документации о закупке)
В заявке rIастника не предоставлены документы в соответствие с п. 2.4.|.1. ,Щокументации о закупке
(опись документов, техническое предложение, коммерческое предложение, анкета )aчастника и др.).

г

м Наuменованuе учасmнuка u еzо adpec Преdмеm заявка на учасmuе в запросе преdлоскенuй

l ООО "Альфа-Тех" (420004, РТ, г. Казань,
Горьковское ш., 30)

Заявка, подана 10.03.2017 в 08:44
I_{eHa: 1 З52 01,З,lZ руб. (цена без НЩС:
1 145 773,83 руб.)

2 ООО "Промышленное строительство "
(454048, Россия, г. Челябинск ул. Курчатова,
дом 23-Б, офис 901)

Заявка, подана 10.0З.20l7 в 08:37

Щена: l З80 000,01 руб. (чена без Н.ЩС:
1 1б9 491,53 руб.)

J ООО "ЭЛСИ Сибирь" (6З0048, Россия
площадь, Новосибирская область, Новосибирск,
площадь им.Карла Маркса д.7, оф. l0l0,)

челябинск 2з- 901 от дальнейшего

|Зu""*ч, подана l0.03.20l7 в 06:04

|Ц."ч, l 422 2ЗO,gО руб. (чена без Н,ЦС:

Il 205 280,42 руб.)



Проmокол расс*rоmренuя заrлвок закупка I07 разdел 2.2.2.

по вопросу.пlъ 3
Признать зЕuIвки rIастников ООО "Альфа-Тех" (420004, РТ, г. Казань, Горьковское ш.,

З0), ООО "ЭЛСИ Сuбuрь" (б30048, Россия площадь, Новосибирская область, Новосибирск,
площадь им. Карла Маркса д.7, оф. 1010) соответствующими условиям запроса предложений и
принять их к дшIьнейшему рассмотрению.

по вопросу л! 4
заrIвок:

по вопросу л} 4
1. Провесmuпереторжку;
2. .Щопустить к участию в переторжке зrlявки следующих участников ООО "Альфа-Тех",

ООО "ЭЛСИ Сuбuрь"
3. Определить форму переторжки: заочная
4. Назначить переторжку на 23,03.20|7 в 16:00 час. (Благовещенского времени).
5. Опрелелить форму переторжки: заочнtul.
6, Место проведения переторжки: ЭТП b2b-energo
'7. Ответственному секретарю Закупочной комиссии уведомить участников, приглашенньIх

к участию в переторжке, о принятом комиссией решении

Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

Иенаmова Т.д. 397-307

Ь rrРýЛIralРИ IEJlbtlYru РаflД\ИРUБК'
Место в

предварительной
IrанжиDовке

Наименование участника и его адрес Щена заявки на участие в
закупке, руб. без НЩС

Балл оценки
предпочтител ьности

заявки yчастника

1 место
ООО "Альфа-Тех" (420004, РТ,
г. Казань, Горьковское ш., 30)

1 145 773,83 0,2|

2 место

ООО "ЭЛСИ Сибирь" (630048,
Россия площадь, Новосибирская
область, Новосибирск, площадь
им. Карла Маркса д.7, оф. 1010,)

1205 280,42 -0,07

Страниuа 2 из 2

3.---


